

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3118	60	0	60	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2915	61	0	61	0	0	0	0	0
из них женщины	921	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалиды	56	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дней)	Лечебно-профилактическое питание (дней)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)
		Химический	Биологический	Аэроакустическое фоновое шумовое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Чемноизирующее излучения	Лонизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Руководство																								
1542	Заместитель генерального директора по строительству и инвестициям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1543	Заместитель генерального директора по правовым вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Отдел капитального строительства Управления капитального строительства																								
1544	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Отдел технологического присоединения Управления капитального строительства																								
1545	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Производственная база																								
1546	Начальник базы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1547	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1548	Заведующий складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1549	Токарь 6 разряда	2		2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1550	Слесарь-сантехник 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1551	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1552	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда									2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	вания в разряде																						
1553	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1554	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1556	Стропальщик 6 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1557	Стропальщик 6 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1558	Стропальщик 6 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1559	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Группа ценообразования																							
1561	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1562	Экономист II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Отдел по работе с персоналом																							
1563	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1564	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Бухгалтерия																							
1565	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Группа бухгалтерского учета реализации																							
1566	Бухгалтер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Группа внутреннего аудита																							
1567	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Хозяйственный отдел																							
1568	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Юридический отдел																							
1569	Юристоксульт I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Транспортный отдел																							
1570	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1571	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1572	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1573	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1574	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1575	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1576	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1577	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1578	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1580	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1581	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1582	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1583	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1584	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1585	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1586	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1587	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1588	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1589	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1590	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1591	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1592	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1593	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1594	Водитель погрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1595	Водитель погрузчика 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1596	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1597	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1598	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1599	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1600	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1601	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1602	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПАО "Газпром газораспределение Саратовская область" Отдел технологического присоединения Управления капитального строительства																							
1555	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2136	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности главного инженера - первого заместителя генерального директора
(подпись)

(подпись)

Егорев Дмитрий Ильич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 3 из 4

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
общим вопросам
(должность)
Начальник отдела промышленной без-
опасности, охраны труда и экологии
(должность)
Начальник отдела по работе с персоналом
(должность)
Ведущий специалист по охране труда от-
дела промышленной безопасности, охра-
ны труда и экологии
(должность)

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волосозар Алексей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.2025
(дата)

Григорьев Александр Геннадиевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Носова Людмила Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.2025
(дата)
17.09.2025
(дата)

Батенкова Зоя Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.2025
(дата)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.08.2025
(дата)